
M

C

M

M

M

M

M

C

S

C

S

S

S

S

S

S

S

S

Lot -2.1 - 254m²

Lot -2.2 - 122 m²

Lot -2.3 - 122 m²

Lot -2.4 - 122 m²

Lot -2.5 - 199 m²

Lot -2.6

70m²

Lot -2.7

61 m²Lot -2.8 - 213 m²

Vestiaire

Vestiaire

AA

MONTE

CHARGE

5t

Rampe

vers -1

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

1:250@A4

PROJET

APPEL D'OFFRES

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors SOUS-SOL -2 - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - A-AO-411

02.10.2020

M = place moto 120 x 220cm / S = place standard 250 x 500cm /  C = camionnettes 300 x 600cm



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M M M M M M M M M M M M

S S S S S S S S SS

M

M

M

M

M

M

M

M

M

S

S

S

L

L

S

L

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

L

L

S

S

S

S

L

L

L

L

L

L

Rampe

vers rez

Rampe

vers -2

AA

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

1:250@A4

PROJET

APPEL D'OFFRES

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors SOUS-SOL -1 - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - A-AO-412

02.10.2020

M = place moto 120 x 220cm / S = place standard 250 x 500cm / L = place large 270 x 500cm



seuil

AA

WC

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

Lot 1 - 1'252 m²

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

02.10.2020 1:250@A4

PROJET

APPEL D'OFFRES

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors REZ-DE-CHAUSSEE 1 LOT - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - A-AO-413



seuil

AA

WC

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

Lot 5 - 281 m²Lot 4 - 226 m²

Lot 3 - 214 m²

Lot 1 - 224 m² Lot 2 - 248m²

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

17.01.2020 1:250@A4

PROJET

APPEL D'OFFRES

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors REZ-DE-CHAUSSEE 6 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - A-AO-414



Lot 1 - 1'557m²

WC

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

AA

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ETAGE TYPE 1 LOT - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-415



Lot 1 - 765 m² Lot 2 - 734 m²

WC

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

AA

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ETAGE TYPE 2 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-416



Lot 3 - 434 m²

Lot 1 - 348 m² Lot 2 - 312 m²

Lot 4 - 323 m²

WC

AA

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ETAGE TYPE 4 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-417



Lot 1 - 224 m² Lot 2 - 269 m²

Lot 3 - 214 m²

Lot 5 - 272 m² Lot 6 - 193 m²

Lot 4 - 245 m²

WC

AA

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ETAGE TYPE 6 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-418



Terrasse - 563 m²

Lot 1 - 994 m²

WC

AA

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ATTIQUE 1 LOT - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-419



Lot 1 - 487 m² Lot 2 - 449 m²

Terrasse - 563 m²

WC

AA

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ATTIQUE 2 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-420



Lot 1 - 209 m² Lot 2 - 194 m²

Lot 3 - 232 m² Lot 4 - 219 m²

Terrasse - 563 m²

WC

AA

WC

WC

MONTE

CHARGE

5t

MAITRE D'OUVRAGE ARCHITECTE

1227 Carouge Genève
022 332 44 88
info@strata.ch

STRATA ARCHITECTURE
40 route de Saint-Julien

04.06.2020 1:250@A4

PROJET

EXECUTION

2 rue de la Rôtisserie
1204 Genève
022 710 01 80 - info@afasa.ch

PEGASE SA
C/O Altitude Fiduciary Advisors ATTIQUE 4 LOTS - SURFACES PPE

LES CABINOTIERS - EX-421


	Feuilles et vues
	A4 - Surf SS -2 PPE

	1301-CABINOTIERS_200604_EX-412_Sous-sol -1 PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	A4 - Surf SS -1 PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-413_Rez-de-chaussée PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	A4 - Surf Rez PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-414_Plan Rez-de-chaussée PPE 5 lot_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	A4 - Surf Rez 5LOT PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-415_Etage type 1 lot PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf 1 LOT PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-416_Etage type 2 lot PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf 2 LOT PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-417_Etage type 4 lot PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf 4 LOT PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-418_Etage type 6 lot PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf 6 LOT PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-419_Attique PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf Attique PPE


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-420_Attique_2 lot_PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf Attique PPE 2 LOT


	1301-CABINOTIERS_200604_EX-421_Attique_4 lot_PPE_250@A4.pdf
	Feuilles et vues
	1301-CABINOTIERS_A_AO-42X_200219_Calcul des surfaces Mise en Page-A4 - Surf Attique PPE 4 LOT



